

M150112

Faktúra

Dodávateľ
ENTO Železiarstvo, s.r.o.
 Turbinova 1
 831 04 Bratislava

IČO: 35798505

Obchodný register Okresného súdu BA I, Oddiel: Sro, Vložka číslo: 22716/B

IČ DPH: SK2020235162

Telefón 02/44451422
 Fax 02/44634782
 E-mail ento@ento.sk
 Č. účtu 2620730409 / 1100
 Banka Tatrabanka
 IBAN/BIC

Príjemca

Adresa partnera

Spôsob prepravy

GENERALNA PROKURATURA
 Slovenskej republiky
 BRATISLAVA

Došlo: 31-01-2011

Číslo spisu

hod.

krat.

príloha

príloha

príloha

príloha

príloha

príloha

príloha

príloha

príloha

príloha

príloha

príloha

príloha

príloha

príloha

príloha

príloha

príloha

príloha

príloha

príloha

príloha

príloha

príloha

príloha

príloha

príloha

príloha

príloha

príloha

príloha

príloha

príloha

príloha

príloha

príloha

príloha

príloha

príloha

príloha

príloha

príloha

príloha

príloha

príloha

príloha

príloha

príloha

príloha

príloha

príloha

príloha

príloha

príloha

príloha

príloha

príloha

príloha

príloha

príloha

príloha

príloha

príloha

príloha

príloha

príloha

príloha

príloha

príloha

príloha

príloha

príloha

príloha

príloha

príloha

príloha

príloha

príloha

príloha

príloha

príloha

Číslo dokladu

21510024

Číslo dodacieho listu

VTU1000082

Číslo objednávky

Odberateľ

Číslo partnera R135

Generálna prokuratúra SR
 Štúrova ul. 2
 812 85 Bratislava

IČO:166481 IČ DPH:
 DIČ:

Dodacie a platobné podmienky

Forma úhrady

Prevodný príkaz

Deň vystavenia faktúry

27. 1. 2011

Dátum dodania/Deň daňovej povinnosti

27. 1. 2011

Dátum splatnosti

10. 2. 2011

Skladové číslo	Názov tovaru	Množstvo	Cena/jedn.	Spolu DPH %	Spolu s DPH
0922701	tesnenie do sprch. Hadic. guma 10x18x2	10 Ks	0,0333	0,33 20	0,40 €
2659601	tmel T-Rex 290ml biely 1535	3 Ks	7,0667	21,20 20	25,44 €
2661601	silikon sanitarny Biely 310 ml 1355	2 Ks	2,9167	5,83 20	7,00 €
3778801	tesnenie samol.D/6m biele 1853	6 Ks	2,5000	15,00 20	18,00 €
4+25vdzu+	vrut 4x25 drevo,zapust.,zn.,+	100 Ks	0,0070	0,70 20	0,84 €
8+50hn	hmzdinka 8x50 TU 601 1310	100 Ks	0,0250	2,50 20	3,00 €
9058702	hadica sprchova 2-zamkova kov GkGulovy kusChr. 150	2 Ks	13,4750	26,95 20	32,34 €
9061701	sprska SPRING chr. 03248C	2 Ks	2,7417	5,48 20	6,58 €
9064501	hadica sprchova 02608 plast/chrom 150 1671	2 Ks	8,1583	16,32 20	19,58 €
9114411	bateria MO 3115/K R 100 sten. Drez. 1730	1 Ks	31,3333	31,33 20	37,60 €
9290601	bateria ZR 3113/U stoj. drez. 1606	1 Ks	33,1667	33,17 20	39,80 €
Spolu pred zaokrúhlením				158,82	190,59 €

Podpis: Valadoviu' Funkcia: Vo
 16.2.2011 Podpis: Niu'

Rekapitulácia

Základ pre HD 20 % 158,82 € DPH 20 % 31,76 € Cena celkom 190,58 €

ENTO Železiarstvo, s.r.o.
 Turbinová 1, 831 04 Bratislava
 IČO: 35798505, IČ DPH: SK2020235162
 -1-

Celkom k úhrade

190,58 €

(konverzný kurz : 30,1260 5 741,41 Sk)

Doklad vystavil : Martina Sadloňová

euro SRS®

1 / 1

9.2.2011